
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 220/13
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru biletu opłaty targowej

     Na podstawie § 4  ust.2 pkt 4  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 208, poz 1375 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam do stosowania bilety opłaty targowej, służące do udokumentowania wpłat tej opłaty, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2013r.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

220/13

 ( PDF, 305.66 KB )
Zarządzenie Nr 220/13 Wójta Gminy Mielnik z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru biletu opłaty targowej

220/13

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2013-06-14

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2013-06-14
Data modyfikacji: 2013-06-14

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2013-06-14

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/455/4433/220_13
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4433
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	220/13
	Zarządzenie Nr 220/13 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie zatwierdzenia wzoru biletu opłaty targowej


